AVISO DE REVOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 010/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, no uso
de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no art. 49, “caput”,
da Lei Federal nº 8.666/93, tendo em vista alteração do valor orçado no Projeto
Básico, conforme consta no Despacho nº 1294/2022, da Gerência de Projetos
e Infraestrutura, desta Pasta, pelo Princípio da Autotutela,
resolve REVOGAR a Concorrência Pública nº 010/2022, Processo nº
2022.0000.601.2243. Objeto:  Contratação de empresa de engenharia para
demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio
Estadual Antônio Alves Fortes, em Aparecida de Goiânia-GO. Em respeito
aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e, nos termos do art. 49
da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados
a partir da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.
GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, em Goiânia,
aos 16 dias do mês de maio de 2022.

Profº. Aparecida de Fatima Gavioli Soares Pereira

Secretária de Estado da Educação

25Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 17 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.798

Coordenação Regional de Goiás para atuar nos procedimentos de
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, a partir de 13 de maio
de 2022.
CONSELHO ESCOLAR GABRIELLA CRISTINA MORAIS DOS
SANTOS, em Aruanã-Go., aos 13 dias do mês de maio de 2022.

Aurea Rubia do Santos Mendes
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR GABRIELLA CRISTINA
MORAIS

DOS SANTOS
<#ABC#303853#25#356713/>

Protocolo 303853
<#ABC#303856#25#356716>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 005/2022/COORDENAÇÃO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO DE INHUMAS

A PRESIDENTE DO CONSELHO DA COORDENAÇÃO
REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE INHUMAS, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista a Lei Estadual nº 17.928 de
27 de dezembro de 2012, Decreto Estadual nº 9.666/2020, e,
subsidiariamente, pela Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho
de 1993, Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, Lei
Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006, Lei Federal
nº 11.947 de 16 de junho de 2009, Resolução CD/FNDE nº 06 de
08 de maio de 2020, Resolução nº e demais normas vigentes à
matéria. RESOLVE:

I - DESIGNAR o servidor  Ismayle Barbosa,CPF:
958.047.491-53, como Pregoeiro/Presidente da Comissão Especial
de Licitação (a). Oficial, desta Coordenação Regional, a partir de 09
de maio de 2022.

II - DESIGNAR os (as) servidores (as), Kelvy Ferreira
Fernandes, CPF: 041.247.241-44, e Almirânea Pereira Portela,
CPF:814.893.741-91, para integrar a equipe de apoio desta
Coordenação Regiona, para atuar nos procedimentos de licitação
na modalidade Pregão Eletrônico, a partir de 09 de maio de 2022.

CONSELHO DA COORDENAÇÃO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO DE INHUMAS, em Inhumas, aos 09 dias do mês de
maio de 2022.

________________________
Presidente do Conselho Escolar

<#ABC#303856#25#356716/>

Protocolo 303856
<#ABC#303857#25#356717>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 001 - 2022 - PREGOEIRO (A), de 07 de abril de
2022

PORTARIA Nº 001/ 2022/COLÉGIO ESTADUAL ARAPOEMA
MEIRELES

O (A) PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR, no uso
de suas atribuições legais, tendo em vista a Lei Estadual nº 17.928
de 27 de dezembro de 2012, Decreto Estadual nº 9.666/2020,
e, subsidiariamente, pela Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho
de 1993, Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, Lei
Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006, Lei Federal
nº 11.947 de 16 de junho de 2009, Resolução CD/FNDE nº 06 de
08 de maio de 2020, Resolução nº  e demais normas vigentes à
matéria. RESOLVE:

I - DESIGNAR o (a) servidor (a) MARIA DO SOCORRO
GOMES DA SILVA, CPF: 813.457.471-87, Cargo: CAF, como
Pregoeiro/Presidente da Comissão Especial de Licitação (a).
Oficial, desta Unidade Escolar, a partir de 07 de abril de 2022.

II - DESIGNAR os (as) servidores (as), Karine Rodrigues
da Silva CPF: 059.774.161-13, Cargo: Execultora de Serviços
Administrativos, para integrar a equipe de apoio desta do Colégio
Estadual Arapoema Meireles, jurisdicionado à Coordenação
Regional de Uruaçu para atuar nos procedimentos de licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, a partir de 17de abril de 2022.

CONSELHO ESCOLAR ARAPOEMA MEIRELES, em
CAMPINORTE/GO, aos 17 dias do mês de abril de 2022.

ROSÂNIA ALVES AMARO
Presidente do Conselho Escolar

<#ABC#303857#25#356717/>

Protocolo 303857

<#ABC#303979#25#356861>

AVISO DE REVOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 008/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no
art. 49, “caput”, da Lei Federal nº 8.666/93, tendo em vista alteração
do valor orçado no Projeto Básico, conforme consta no Despacho nº
1272/2022, da Gerência de Projetos e Infraestrutura, desta Pasta,
pelo Princípio da Autotutela, resolve REVOGAR a Concorrência
Pública nº 008/2022, Processo nº 2022.0000.601.3162. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual
Dona Lourdes Estivalete Teixeira, do município de Aparecida
de Goiânia - GO. Em respeito aos Princípios do Contraditório e
da Ampla Defesa, e, nos termos do art. 49 da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir
da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.
GABINETE DA SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, em
Goiânia, aos 16 dias do mês de maio de 2022.

Profº. Aparecida de Fatima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da Educação

<#ABC#303979#25#356861/>

Protocolo 303979
<#ABC#303984#25#356866>

AVISO DE REVOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 010/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no
art. 49, “caput”, da Lei Federal nº 8.666/93, tendo em vista alteração
do valor orçado no Projeto Básico, conforme consta no Despacho nº
1294/2022, da Gerência de Projetos e Infraestrutura, desta Pasta,
pelo Princípio da Autotutela, resolve REVOGAR a Concorrência
Pública nº 010/2022, Processo nº 2022.0000.601.2243. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição
da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio
Estadual Antônio Alves Fortes, em Aparecida de Goiânia-GO.
Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e,
nos termos do art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de
05 (cinco) dias úteis, contados a partir da publicação deste ato, para
que os interessados se manifestem. GABINETE DA SECRETÁRIA
DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, em Goiânia, aos 16 dias do mês de
maio de 2022.

Profº. Aparecida de Fatima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da Educação

<#ABC#303984#25#356866/>

Protocolo 303984

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: c8f9c785

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

RANGER 04/05 prata
2.8 novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848

HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466

Veículos

BRASIL, 17 DE MAIO DE 2022    ANO 16, n° 2974

DocuSign Envelope ID: 39CDA071-0345-45BB-9771-73F80EFCB0A7